תוך 7 ימים יודיע שב"ס לבית המשפט מהו הפתרון שנמצא למבקש וככל שטרם מצא פתרון כאמור, יפרט את הסיבות
לכך בפירוט ויגיש לבית המשפט בקשה לאורכה נוספת עד למציאת פתרון.

אין להאריך את המועד הנ"ל ללא קבלת אישור של בית המשפט.

לאור האמור, מתקבלת העתירה במובן זה שעל שב"ס למצוא פתרון הולם תוך המועד שהוקצב לעיל.

המזכירות תמציא העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ח אב תשע"ה, 03 אוגוסט 2015, בהעדר
הצדדים.